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SVERIGEPUMPEN .

LUFTVARMEPUMPAR

Installerade med 6 érs helgaranti

Sverigepumpen Sparméssa

minskar varmeférlusten
och 8kar besparingen!

Finns dven med
innedel Mirror.

NORDIC ARTCOOL

* Byggda fér nordiska férhallanden
* Energiklass A+

e Underhallsvérme +9 alt. +13 °C
e Twin Rotary-kompressor

e Flakilage/Luftrening

@ LG

Life's Good

Tekniska data for vaggmonterad innedel/utedel

(Varden inom parentes avser utedel)

Nordic Aricool 9
0,89-5,0 kW

4,6

4,0

0,89-3,7 kW

230V, 1fas/utedel
4-ledare

10A

19 (45) dB(A)

1,11/h

714 m3/h

3/8"

1/4"

3m

20m

R410A, 1,0 kg

12,5 m

20 g/m
285x885x205 (545x770x288) mm
10,0 (34) kg

Modell
Varmekapacitet:1)

COP (varmefaktor):
SCOP (varmefaktor sdsong):
Kylkapacitet:2)
Spdnning/elanslutning:
Kabel till innedel:
Lamplig sakring:
Ljudniva:3)

Avfuktning:

Luftflode max:
Rordimension, gas:
Rordimension,vitska:
Min rérlangd

Max rérlangd
Koldmedia, méangd:
Forfylld utedel for:
Efterfyllning

Matt innedel (HxBxD):
Nettovikt

Nordic Artcool 12
0,89-6,0 kW

4,2

4,0

0,89-4,0 kW

230V, 14fas/utedel
4-ledare

10A

19 (45) dB(A)

1,31/h

768 m3/h

3/8"

1/4"

3m

20m

R410A, 1,0kg

12,5m

20g/m

285x885x205 (545x770x288) mm
10,0 (34) kg

1) Varmekapaciteten &r angiven vid 7°C utomhustemperatur och 20°C inomhustemperatur.
2) Kylkapaciteten &r angiven vid 35°C utomhustemperatur och 27°C inomhustemperatur.

3) Ljudnivén &r uppmatt T m framfér och 1 m under aggregatet.

Forsaljning/distribution av:
Panasonic & LG Varmepumpar & Luftkonditionering
VENETO Flaktkonvektorer

Traktorgatan 2, 745 37 Enképing
Tel: 0171-47 9075 Fax: 0171-440097

info@kinnan.se / www.kinnan.se

fl

Kyl & Varme AB

XriSka
aktax

Ratten till andringar férbehalls

Auktoriserad aterforséljare

Pilgatan 3
761 32 Norrtalje

Tel.0176-108 40
Fax.0176-184 71




esparingsanalys

modell/placering

Installation

infrimning samt
tips och rad

________ -

eriges basta
jaranti & service

== Valkommen till oss!

Vi ér din auktoriserade
Gterforsaliare av
Sverigepumpen. Med
mdnga drs erfarenhet
garanterar vi en trygg
och sdker installation
och funktion av diff
nya varmesystem.

Bakom Sverigepumpen star Kinnan AB
Kinnan AB har sedan 1989 utvecklat produkter och

koncept inom energisparomrédet. Sverigepumpen
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SVERIGEPUMPEN

LUFTVARMEPUMPAR

Installerade med 6 érs helgaranti

ar eft frygghetskoncept som alltid levereras installe-
rat och klart av en aukioriserad &terférsdliare. Idag

har éver 150 000 villoggare valt en Sverigepump

fill sin fastighet. Kinnan ar distributér fér Panasonic

och LG Electronics.

SPAR MER - LANGRE!



